
Uchwała Nr 1437/278/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie określenia zadania realizowanego ze środków Funduszu Kolejowego  

w 2014 roku oraz projektu planu rzeczowo – finansowego ich wydatkowania  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z art. 3 ust. 4 oraz art. 11a 

ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowym (Dz. U. z 2006 r. Nr 12  

poz. 61, z późn. zm.
1)

) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Określa się, iż środki Funduszu Kolejowego na 2014 rok zostaną przeznaczone  

na finansowane zadania pod nazwą „Zakup spalinowych autobusów szynowych”.  

2. Przyjmuje się projekt planu rzeczowo - finansowego wydatkowania środków z Funduszu 

Kolejowego w 2014 roku, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

3. Wydatkowanie środków z Funduszu Kolejowego, o którym mowa w ust. 1, nastąpi  

na podstawie odrębnej uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 115, poz. 966 oraz z 2010 r. Nr 108, poz. 686  

i Nr 247, poz. 1651 oraz z 2011 r. Nr 187, poz. 1113. 


